
Issø-skolen søger 1 dansklærer til indskolingen på
afdeling Kirkeby

Vil du være med til at skabe en skoledag, der giver mening og hvor projektbaseret undervisning
bidrager til gladere og mere engagerede elever - så hører vi gerne fra dig.
Vi leder efter en dygtig og engageret dansklærer. Vi ønsker at du som dansklærer kan bidrage til
skolens udvikling af danskfaget og indgå i samarbejdet med kolleger om faglige indsatser, foruden
at være dansklærer på egen årgang. Vi drømmer om at du også er engageret i fagene billedkunst
og/eller engelsk, hvor du kan bidrage med spændende undervisning og indgå i samarbejdet med
dine kolleger.
På Issø-skolen vægter vi et ligeværdigt samarbejde omkring alle vores elever. 
Forpligtende læringsfællesskaber
Issø-skolen hylder fællesskabet hvor alle engagerer sig. Vi er optaget af, at vores elever oplever at
deres skolearbejde er meningsgivende. Vi ønsker at vores elever kan indgå aktivt i verden i både
deres børne- og ungdomsliv. Som LEAPS-skole arbejder vi derfor med projektbaseret læring. 
På Issø-skolen prioriterer vi det professionelle læringsfællesskab hvor samarbejde, fordybelse og
fleksibilitet er grundlaget i teamsamarbejdet. Vores teams har fast samarbejdstid hver uge med
forskellige planlagte typer af møder. Vi vægter mulighed for inddragelse højt. Du vil møde
engagerede og hjælpsomme kolleger og en ledelse der interesserer sig for dig og som altid vil
hjælpe dig.
Vores nye kollega skal være optaget af at bidrage med følgende:

Anerkendende børne- og menneskesyn - at alle børn og voksne gør det bedste de kan.●

Gode samarbejdsevner.●

Gode kompetencer for læringsrumsledelse og relationsarbejde.●

Gode evner til at kommunikere og vedligeholde en god dialog med alle samarbejdspartnere.●

Om Issø-skolen
Issø-skolen er en 2-matrikelskole beliggende i Stenstrup og Kirkeby i den nordlige del af Svendborg
Kommune. Vi er placeret i det smukke sydfynske landskab - lige midt i det nyligt anerkendte
Geopark Sydfyn. I Kirkeby er vores FSFO, indskoling og SFO samlet og i Stenstrup har vi
mellemtrin og udskoling. Vi har 300 elever i alt og 37 medarbejdere, der alle er optaget af at lave en
god skoledag sammen med vores elever.
Issø-skolen er en LEAPS-skole, hvor vi hvert år arbejder med 3-4 projektforløb med en varighed af
6-8 uger. Til at støtte os i omstillingen med at blive 1 af de 9 LEAPS-skoler i Danmark, samarbejder
vi med og støttes af KATA-fonden www.leapsskoler.dk.  Som nyansat på Issø-skolen vil du
modtage undervisning og sparring så du kan indgå i samarbejdet med kolleger om at skabe
lærerige og engagerende LEAPS-forløb.
Løn og ansættelse:
Stillingen er en fast fuldtidsstilling med start 1. august 2026.  Løn og ansættelsesforhold er efter
gældende overenskomst.

Ønsker du at høre mere om stillingen og Issø-skolen er du velkommen til at kontakte skoleleder
Vibeke Østergaard på tlf. 2496 9845 eller viceskoleleder Natasja Friismose på tlf. 2151 7377.
Ansøgningsfrist er mandag d. 10. maj 2026. 
Ansættelsessamtaler forventes at blive afholdt mandag d. 18. maj 2026.
Ønsker du at søge skal du bruge knappen ”Ansøg” og udfylde den formular der kommer frem. Her
skal du vedhæfte ansøgning og bilag.
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.

http://www.leapsskoler.dk
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